Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N" 2130/2011 Em 18 de novembro de 2011.

UI
UI

:i
<

-O­-z
10'O0
IDo
~J: .. ~
OI Cl
z~

UI
Ol/).« ~ u·O«o
u<_UI
C~
ZUl
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em resposta à
Indicação nO 1365/11, de autoria do Vereador SERGINHOGONÇALVES,
informamos, conforme manifesfação presfada pela Gerência de Obras Viárias
da Secretaria Municipal de Obras Públicas, que a solicitação foi ofendida.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Afenciosamente,

c.»: .

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

FlB. (GI. 62.89~/11l